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Link do produktu: https://mamywszystko.net/separator-do-obieraczki-do-ziemniakow-model-7-hendi-226858-p-10377.html

Opis produktu

Numer producenta: HENDI 226858

Separator do obieraczki Hendi 7 model 226841 o wymiarach: 325x175x(h)200 mm

Parametry:

o - dtugos¢ w mm: 325
¢ - wysokos¢ w mm: 200
e - szeroko$¢ w mm: 175

Separator do obieraczki do
ziemniakéw model 7 - Hendi

226858

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

400,95 zt
325,97 zt
Dostepny
226858

226858
8711369226858
1000956
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